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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 12
                                                                                                          08.08.2025 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ (МИНИБУСИ) НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање на трајно користење движни ствари (минибуси) на ЈП за ПУП Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


[bookmark: _Hlk199504037]

	Број 08-2629/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       08.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РСМ" број 5/2002 и 202/2024 ), а во врска со член 44 од Закон за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РСМ" бр.78/2015,  106/2015; 153/2015; 190/2016; 21/2018; 101/2019; 275/2019; 122/2021) и член 4 од Одлуката за прифаќање на донација во ствари од страна на ДТУ УНИПРОМЕТ НМ ДООЕЛ Скопје бр. 09-1672/3 од 26.05.2025 година и Договор за јавна набавка бр.03-42/11 од 16.07.2018 година, Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 08.08.2025 година донесе:

	
[bookmark: _Hlk204593900][bookmark: _Hlk205539565]ОДЛУКА
за давање на трајно користење движни ствари (минибуси)
на ЈП за ПУП Прилеп


член 1
Со оваа одлука на ЈП за ПУП Прилеп, како јавно претпријатие што стопанисува со градскиот превоз во нашата општина, му се даваат на трајно користење движни ствари-минибуси и тоа :


1. Минибус BMC MIDIBUS 850 TM
-Година на производство: 2006
-Број на седишта : 35
-Број на шасија: NMC850RKILD400090
-Број на мотор: 21667255
-Цена: 33.040,00 евра со пресметано ДДВ
Договорот за донација бр.1610/3 од 27.05.2025 година


2. Мерцедес бенз спринтер 518 CDI
 Минибус-автобус со едно ниво
[bookmark: _Hlk205465074]-Година на производство: 2007
-Број на седишта : 19
-Број на шасија: WDB9066571S229453
-Број на мотор: 40513387
[bookmark: _Hlk205465375]-Цена: 28.320,00 евра со пресметано ДДВ
Договорот за донација бр.1610/3 од 27.05.2025 година


3. Мерцедес бенз спринтер 518 CDI
-Година на производство: 2008
-Број на седишта: 21
-Број на шасија: WDB90665715196270
-Број на мотор: 40448795
-Цена: 28.320,00 евра со пресметано ДДВ
Договорот за донација бр.1610/3 од 27.05.2025 година


4. ТЕМСА (МАН) ОПАЛИН
 Минибус-автобус со едно ниво
-Година на производство: 2008
-Број на седишта: 37
-Број на шасија: NLTHNJ45LO1000230
-Број на мотор: 21418706221868
-Цена: 33.040,00 евра со пресметано ДДВ
Договорот за донација бр.1610/3 од 27.05.2025 година


5. Комбе/минибус
-Година на производство: 2008
   -Цена: 1.368.800 денари со пресметано ДДВ
	 По договор 03-42/11 од 16.07.2018 година


член 3
Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се даваат на трајно користење без надомест на ЈП за ПУП Прилеп.

член 4
Градоначалникот на Општина Прилеп ќе склучи договор со директорот на ЈП за ПУП Прилеп, со кој се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.

член 5
Одлуката да се достави до Градоначаникот, архивата на Општина Прилеп, директорот на ЈП за ПУП Прилеп.

член 6
Оваa Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



      Број 09-2627/2			                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.08.2025 година            		                                                 на Совет на Општина Прилеп
П р и л е п                              		                                                     Ирена Стерјовска Локвенец















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ ЗА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Одлуката за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на Општина Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2629/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       08.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РСМ бр.5/2002 и 202/2024  ) а во врска со член 22 и 22-б од Законот за превоз во патниот сообраќај ( Сл.весник на Република Македонија бр.68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 7/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18  163/18 и Сл.весник на РСМ бр.275/19, 67/22 170/2024,  3/2025,  17/2025 и  101/2025), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 08.08.2025 година донесе:

О Д Л У К А
за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на Општина Прилеп

Член 1
Со оваа одлука се уредува општинскиот линиски превоз на патници на територијата на Општина Прилеп.

Член 2
Носител на вршењето на општинскиот линиски превоз е Јавното претпријатие за просторно и урбанистичко планирање – ЈП за ПУП Прилеп, основано од Советот на Општина Прилеп.
Со оваа одлука, се утврдува дека општинскиот линиски превоз ќе го врши исклучиво Јавното претпријатие за ПУП Прилеп, поради поголемата економската исплатливост и потребата за одржување на јавниот интерес, пристапноста и континуитетот во јавниот превоз.
Претпријатието е обврзано да ги исполнува сите услови утврдени со Законот за превоз во патниот сообраќај и релевантните подзаконски акти, како и да го врши превозот согласно возен ред, одобрени линии и други услови пропишани од надлежниот орган на Општината.

Член 3
ЈП за ПУП Прилеп, како носител на вршењето на општинскиот линиски превоз, може да го врши превозот врз основа на издадена лиценца, дозвола и регистриран возен ред.

Член 4
Линијата е одредена релација и правец на возење од почетната до крајната станица или постојка на која се превезуваат патници во линискиот превоз, а согласно утврден регистриран и објавен возен ред и цена на превозот.

Член 5
Со оваа Одлука се утврдува мрежата на линии и возен ред на општинскиот линиски превоз, како што следи:
· Релација 1: Прилеп – с. Подмол, која ги опфаќа следните населени места - Лопатица, Подмол, Канатларци, Ерековци, Тополчани
· Релација 2: Прилеп – с. Чепигово, која ги опфаќа следните населени места - Чепигово, Тројкрсти, Тополчани, Алинци
· Релација 3: Прилеп – с. Загорани, која ги опфаќа следните населени места - Загорани, Веселчани, Беровци, Ново Лагово
· Релација 4: Прилеп – с. Големо Коњари, која ги опфаќа следните населени места - Големо Коњари, Мало Коњари, Кадино Село, Галичани
· Релации: Прилеп – с. Штавица - с.Бонче, Прилеп  - с. Селце, Прилеп – с. Волково.



ВОЗЕН РЕД НА ЛИНИЈА П1 

РЕЛАЦИЈА с. ПОДМОЛ – ПРИЛЕП ОД ПОНЕДЕЛНИК ДО ПЕТОК И ВО САБОТА
	Тргнување
	од Понеделник до Петок
	Сабота

	ЛОПАТИЦА
	06:25
	12:25
	14:45
	

	ПОДМОЛ
	06:30
	12:30
	14:50
	08:00

	КАНАТЛАРЦИ
	06:40
	12:40
	15:00
	08:10

	ЕРЕКОВЦИ
	06:45
	12:45
	15:05
	08:15

	ТОПОЛЧАНИ (автопат)
	06:55
	12:55
	15:15
	08:25

	ПРИЛЕП
	07:15
	13:15
	15:35
	08:45







РЕЛАЦИЈА ПРИЛЕП – с. ПОДМОЛ ОД ПОНЕДЕЛНИК ДО ПЕТОК И ВО САБОТА
	Тргнување
	од Понеделник до Петок
	Сабота

	ПРИЛЕП
	11:30
	14:00
	20:00
	14:00

	ТОПОЛЧАНИ (автопат)
	11:50
	14:20
	20:20
	14:20

	ЕРЕКОВЦИ
	12:00
	14:30
	20:30
	14:30

	КАНАТЛАРЦИ
	12:05
	14:35
	20:35
	14:35

	ПОДМОЛ
	12:15
	14:40
	20:45
	14:40

	ЛОПАТИЦА
	
	
	
	



НАПОМЕНА: Возниот ред важи за време на учебната година, а додека за време не зимскиот и летниот распуст ЛИНИЈА П1 ќе сообрајќа само во СРЕДА и САБОТА по возен ред како во САБОТА. Возниот ред може да биде изменет во зависност од потребите и побарувањата.



ВОЗЕН РЕД НА ЛИНИЈА П2

РЕЛАЦИЈА с. ЧЕПИГОВО – ПРИЛЕП ОД ПОНЕДЕЛНИК ДО ПЕТОК И ВО САБОТА
	Тргнување
	од Понеделник до Петок
	Сабота

	Чепигово
	06:40
	12:40
	14:55
	08:00

	Тројкрсти
	06:45
	12:45
	15:00
	08:05

	Тополчани
	06:50
	12:50
	15:05
	08:10

	Алинци
	07:00
	13:00
	15:15
	08:15

	Прилеп
	
	
	
	



РЕЛАЦИЈА ПРИЛЕП – с. ЧЕПИГОВО ОД ПОНЕДЕЛНИК ДО ПЕТОК И ВО САБОТА
	Тргнување
	од Понеделник до Петок
	Сабота

	Прилеп
	12:00
	14:15
	20:15
	14:15

	Алинци
	12:10
	14:25
	20:25
	14:25

	Тополчани
	12:20
	14:35
	20:35
	14:35

	Тројкрсти
	12:25
	14:40
	20:40
	14:40

	Чепигово
	
	
	
	



НАПОМЕНА: Возниот ред важи за време на учебната година, а додека за време не зимскиот и летниот распуст ЛИНИЈА П2 ќе сообрајќа само во СРЕДА и САБОТА по возен ред како во САБОТА. Возниот ред може да биде изменет во зависност од потребите и побарувањата.

ВОЗЕН РЕД НА ЛИНИЈА П3 

РЕЛАЦИЈА с. ЗАГОРАНИ – ПРИЛЕП ОД ПОНЕДЕЛНИК ДО ПЕТОК И ВО САБОТА
	Тргнување
	од Понеделник до Петок
	Сабота

	Загорани
	06:40
	12:40
	14:50
	08:00

	Веселчани
	06:45
	12:45
	14:55
	08:05

	Беровци
	06:55
	12:55
	15:05
	08:15

	Ново Лагово
	07:05
	13:05
	15:15
	08:25

	Прилеп
	
	
	
	



РЕЛАЦИЈА ПРИЛЕП – с. ЗАГОРАНИ ОД ПОНЕДЕЛНИК ДО ПЕТОК И ВО САБОТА
	Тргнување
	од Понеделник до Петок
	Сабота

	Прилеп
	12:00
	14:10
	20:10
	14:10

	Ново Лагово
	12:10
	14:20
	20:20
	14:20

	Беровци
	12:20
	14:30
	20:30
	14:30

	Веселчани
	12:30
	14:40
	20:40
	14:40

	Загорани
	
	
	
	


НАПОМЕНА: Возниот ред важи за време на учебната година, а додека за време не зимскиот и летниот распуст ЛИНИЈА П3 ќе сообрајќа само во СРЕДА и САБОТА по возен ред како во САБОТА. Возниот ред може да биде изменет во зависност од потребите и побарувањата.



ВОЗЕН РЕД НА ЛИНИЈА П4 

РЕЛАЦИЈА с. ГОЛЕМО КОЊАРИ – ПРИЛЕП ОД ПОНЕДЕЛНИК ДО ПЕТОК И ВО САБОТА
	Тргнување
	од Понеделник до Петок
	Сабота

	Големо Коњари
	06:40
	12:40
	14:50
	08:00

	Мало Коњари
	06:45
	12:45
	14:55
	08:05

	Кадино Село
	06:55
	12:55
	15:05
	08:15

	Галичани
	07:10
	13:10
	15:20
	08:30

	Прилеп
	
	
	
	







РЕЛАЦИЈА ПРИЛЕП – с. ГОЛЕМО КОЊАРИ ОД ПОНЕДЕЛНИК ДО ПЕТОК И ВО САБОТА
	Тргнување
	од Понеделник до Петок
	Сабота

	Прилеп
	12:00
	14:10
	20:10
	14:10

	Галичани
	12:15
	14:25
	20:25
	14:25

	Кадино Село
	12:30
	14:40
	20:40
	14:40

	Мало Коњари
	12:40
	14:50
	20:50
	14:50

	Големо Коњари
	
	
	
	



НАПОМЕНА: Возниот ред важи за време на учебната година, а додека за време не зимскиот и летниот распуст ЛИНИЈА П3 ќе сообрајќа само во СРЕДА и САБОТА по возен ред како во САБОТА. Возниот ред може да биде изменет во зависност од потребите и побарувањата.

Член 6
Превозот на ученици е бесплатен, согласно условите од Законот за основно и средно образование.
Бесплатниот превоз го врши ЈП за ПУП Прилеп по утврдениот возен ред и во согласност со утврдениот список на ученици.
Трошоците за превоз на ученици ги покрива Министерството за образование и наука преку блок дотациите кои пристигнуваат во општината наменети за превоз на ученици во основните и средните училишта.
 Јавното претпријатие за просторно и урбанистичко планирање – ЈП за ПУП Прилеп од училиштата добива списоци на ученици кои го користат превозот и врз основа на истите подготвува фактури кои ги доставува до училиштата.
Директорот на Јавното претпријатие за просторно и урбанистичко планирање – ЈП за ПУП Прилеп ќе склучува договор со директорот на секое училиште корисник на услугата во кој што ќе бидат уредени сите детали во врска превозот на ученици.

Член 7
Општина Прилеп задолжителните линии ќе ги субвенционира со покривање на трошоците во противвредност од 20 литри дизел гориво на изминати 100 километри, а цената на чинење на билетот ќе биде регулирана со Одлука за определување на тарифа за општински линиски превоз на патници на подрачјето на Општина Прилеп. Субвенционирањето ќе започне од Јануари 2026 година.
Задолжителни линии се оние кои сообрајќаат во Сабота, во текот на целата календарска година и Среда во периодот на зимскиот и летниот распуст на релациите 1, 2, 3 и 4, и линиите: Прилеп – с. Штавица - с.Бонче, Прилеп  - с. Селце, Прилеп – с. Волково во текот на целата календарска година.
Член 8
Возниот ред на општинска линија ги содржи следните податоци:
· Полн назив на домашен превозник,
· Вид на линија: патничка, директна и брза, 
· Назив ,,Возен ред на општинска линија,,
· Назив на линијата, време на поаѓање, станици, должина на линијата во километри, време на враќање,
· Режим на одржување на линијата: секојдневно (односно во одредени денови во неделата при што точно се наведуваат деновите во кои се одржува линијата) и
· Места за печат и потпис на овластено лице.
Рубриките во образецот се испишани на македонски јазик, а податоците во истиот се впишуваат на македонски јазик. Возниот ред на општинската линија се издава во образец во формат А4 на хартија во бела боја. 
Член 9
ЈП за ПУП Прилеп е должно еднаш годишно да поднесе извештај за извршени линии, број на патници и евентуални забелешки до Советот на Општина Прилеп.
Член 10
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на општина Прилеп”.
Член 11
Со денот на влегување во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на Општина Прилеп бр.2548/5 од 11.07.2023 година и  Одлуката измена и дополнување на Одлуката за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на Општина Прилеп бр.3114/14 од 20.09.2023 година.

          Број 09-2627/3			                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
      08.08.2025 година            		                                            на Совет на Општина Прилеп
             П р и л е п                              		                                    Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
1. ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ТАРИФА ЗА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ ЗА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП.


	1. Одлуката за определување на тарифа за општински линиски превоз за подрачјето на Општина Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2629/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       08.08.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РСМ бр.5/2002 и 202/2024   ) а во врска со член 22 став 1 алинеја 4 од Законот за превоз во патниот сообраќај ( Сл.весник на Република Македонија бр.68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 7/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18  163/18 и Сл.весник на РСМ бр.275/19 и 67/22), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 08.08.2025 година  донесе:

О Д Л У К А
за определување на тарифа за општински линиски превоз за подрачјето на
 Општина Прилеп

Член 1
Со оваа Одлука се определува тарифата за вршење на општински линиски превоз на патници на подрачјето на Општина Прилеп.
Член 2
· Тарифата за вршење на општински линиски превоз по патник во зависност од видот на линиите со кои располага општината е претставена преку следниот табеларен Цена на билет за ученици (надвор од бесплатниот превоз): 
	Релација
	цена на повратен билет без ДДВ 5%

	ЛОПАТИЦА – ПРИЛЕП
	300 ден.

	ПОДМОЛ  -  ПРИЛЕП
	300 ден.

	КАНАТЛАРЦИ  - ПРИЛЕП
	280 ден.

	ЕРЕКОВЦИ  -  ПРИЛЕП
	260 ден.

	ТОПОЛЧАНИ  -  ПРИЛЕП
	250 ден.

	ТРОЈКРСТИ  -  ПРИЛЕП
	250 ден.

	ЧЕПИГОВО  -  ПРИЛЕП
	300 ден.

	АЛИНЦИ   -  ПРИЛЕП
	200 ден.

	ВЕСЕЛЧАНИ   -   ПРИЛЕП
	200 ден.

	ЗАГОРАНИ   -    ПРИЛЕП
	280 ден.

	БЕРОВЦИ   -   ПРИЛЕП
	150 ден.

	НОВО ЛАГОВО   -   ПРИЛЕП
	110 ден.

	КАДИНО СЕЛО  -  ПРИЛЕП
	200 ден.

	ГАЛИЧАНИ   -   ПРИЛЕП
	150 ден.

	МАЛО КОЊАРИ – ПРИЛЕП
	150 ден.

	ГОЛЕМО КОЊАРИ – ПРИЛЕП
	180 ден.



Превозот на ученици за релациите: Прилеп – с. Штавица - с. Бонче, Прилеп  - с. Селце, Прилеп – с. Волково ќе биде реализиран по тарифа од 30 денари по изминат километар, со тоа што вкупната сума по релација ќе биде поделена на бројот на ученици кои го користат превозот.

· Цена на билет за останати граѓани: 
	Релација
	цена во еден правец без ДДВ 5%
	цена на повратен билет без ДДВ 5%

	ЛОПАТИЦА - ПРИЛЕП
	200 ден.
	300 ден.

	ПОДМОЛ  -  ПРИЛЕП
	200 ден.
	300 ден.

	КАНАТЛАРЦИ   -   ПРИЛЕП
	150 ден.
	280 ден.

	ЕРЕКОВЦИ   -   ПРИЛЕП
	150 ден.
	260 ден.

	ТОПОЛЧАНИ    -    ПРИЛЕП
	140 ден.
	250 ден.

	ТРОЈКРСТИ    -   ПРИЛЕП
	140 ден.
	250 ден.

	ЧЕПИГОВО    -   ПРИЛЕП
	150 ден.
	300 ден

	АЛИНЦИ     -   ПРИЛЕП
	120 ден.
	200 ден.

	ВЕСЕЛЧАНИ   -   ПРИЛЕП
	120 ден.
	200 ден.

	ЗАГОРАНИ    -    ПРИЛЕП
	150 ден.
	280 ден.

	КАДИНО СЕЛО    -   ПРИЛЕП
	120 ден.
	200 ден.

	ГАЛИЧАНИ   -   ПРИЛЕП
	80 ден.
	150 ден.

	БЕРОВЦИ     -   ПРИЛЕП
	80 ден.
	150 ден.

	НОВО ЛАГОВО    -   ПРИЛЕП
	60 ден.
	110 ден.

	МАЛО КОЊАРИ - ПРИЛЕП
	80 ден
	150 ден

	ГОЛЕМО КОЊАРИ - ПРИЛЕП
	100 ден
	180 ден



                                                             Член 3
Цената на превозот по патник и по вид на линија ЈП за ПУП  ќе ја наплатува врз основа на утврдениот износ во дадената табела од член 2 од оваа одлука. ЈП за ПУП нема право да врши промени на цените определени со оваа Одлука без претходна согласност од Советот на Општина Прилеп.


Член 4
При поднесување на барање за регистрација на возен ред и издавање дозвола за вршење на превоз на определена линија, ЈП за ПУП е должно да достави ценовник по патник, кој е усогласен со тарифата определена во член 2 од оваа Одлука.

Член 5
Се задолжува ЈП за ПУП Прилеп да достави годишен извештај до Советот на Општина Прилеп за работата на системот за линиски превоз најдоцна до 31 јануари во тековната година за претходната календарска година.
Извештајот содржи финансиски преглед, податоци за остварени линии, трошоци и предлог за евентуални измени на тарифите или линиите.

Член 6
Оваа Одлука стапува во сила од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.
Член 7
Со денот на влегување во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за опредеување на тарифа за општински линиски превоз за подрачјето на Општина Прилеп бр.09-2548/6 од 11.07.2023 година и Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за опредеување на тарифа за општински линиски превоз за подрачјето на Општина Прилеп бр.09-2548/6 од 11.07.2023 година


             бр.09-2627/4                    				                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
        08.08.2025 година                                     			                    на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                                                      Ирена Стерјовска Локвенец
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ОПШТИНА ПРИЛЕП
Локална самоуправа
СЕКТОР-ИНСПЕКТОРАТ
-Градежна инспекција-
бр.  ИП1 26-84 од 28.07.2025год.


Градежната инспекција при Општина Прилеп, преку овластениот градежен инспектор Здравко Каранфилоски, со службена легитимација број  Б251050001, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекцискиот надзор Н.Н. и со Записник број ИП1 26-84 од 28.07.2025година ја утврди фактичката состојба и врз основа на член 135, алинеја 3, од  Законот за градење(,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22) го донесе следното:  


Р Е Ш Е Н И Е
	

1. СЕ НАРЕДУВА НА ИНВЕСТИТОРОТ  Н.Н.  ДА ЈА ОТСТРАНИ ГРАДБАТА : Помошен објект -гаража, со димензии (5,00х4,50)м и висина на венец H=2,50м, мерено од терен.
Помошниот објект – гаража е изградена на КП 1482, КО Прилеп, на земјиште во сопственост на РСМ.
                                  

            2. Рокот за извршување на изречената инспекциска мерка од точка 1 на ова Решение  изнесува  15 (петнаесет) дена.
   
            3. Субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, е должен веднаш по истекот на рокот определен за извршување на инспекциската мерка, а најдоцна во рок од три дена, писмено и/или по електронска пошта, да го извести инспекторот дали е извршена инспекциската мерка.

            4. Се задолжува субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, во рок од 15 дена да ги надомести трошоците за  вршење на инспекцискиот надзор, во износ од ------------ денари, на жиро сметка број ------------------------.
          
            5. Жалбата изјавена против ова Решение не го одлага неговото извршување



О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е



	Градежната инспекција од Општина Прилеп, преку Овластен градежен инспектор Здравко Каранфилоски, со службена легитимација број Б251050001, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекциски надзор Н.Н. и состави Записник број ИП1 26-84 од 28.07.2025год. во кој е констатирано:

Во моментот на вршењето на увидот на лице место констатирано е следното:
Изграден е помошен објект - гаража. Помошниот објект е со димензии (5,00х4,50)м, висина  на венец H=2,50м, мерено од терен. Објектот е изработен од лимени панели од ребраст лим.

Врз основа на која:
Утврдени се следните неправилности во работењето на субјектот на надзор, за што се преземени следните мерки:

Помошниот објект -гаража, поставен на КП 1482 КО Прилеп, на земјиште во сопственост на РСМ,  е изграден  БЕЗ  РЕШЕНИЕ ЗА  ПОСТАВУВАЊЕ.    

Врз основа на констатираната состојба, Овластениот градежен инспектор согласно член 135, алинеа 3 од Законот за Градење ќе ги преземе следните управни мерки:


Отстранување   на   градбата


Во  конкретниот  случај  изјавената  жалба  против  првостепеното  решение  со  кое  се наредува отстранување на наведената градба, согласно член 137 став (4) од Законот за градење(,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/ 18 и 168/ 18), 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22) не го одлага извршувањето на решението.

	
   
Врз основа на изнесеното се одлучи  како во диспозитивот на ова решение.








ПРАВНА ПОУКА:

 		Против ова Решение незадоволната странка има право на жалба преку овој орган до         Државна комисија за одлучување во управна постапка,постапка од работен однос и 
инспекциски надзор во втор степен во рок од 15 дена од  денот на приемот на ова Решение.

		

	Жалбата се таксира со 250 денари на жиро сметка.
Цел на дознаката : административни такси за списи и дејствија на Општината 
Назив на примачот: Трезорска сметка; 
Банка на примачот : НБРМ
Сметка : 100000000063095; 
Уплатна сметка: 840 156 03 161; 
Приходна шифра: 72231300





Решено  во  градежна  инспекција  од  Општина  Прилеп, под број  ИП1 26–84  од   28.07.2025год.
 

	Овластен градежен инспектор
Здравко  Каранфилоски дги

                                                             ---------------------------------
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ОПШТИНА ПРИЛЕП
Локална самоуправа
СЕКТОР-ИНСПЕКТОРАТ
-Градежна инспекција-
бр.  ИП1 26-85 од 28.07.2025год.


Градежната инспекција при Општина Прилеп, преку овластениот градежен инспектор Здравко Каранфилоски, со службена легитимација број  Б251050001, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекцискиот надзор Н.Н. и со Записник број ИП1 26-85 од 28.07.2025година ја утврди фактичката состојба и врз основа на член 135, алинеја 3, од  Законот за градење(,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22) го донесе следното:  


Р Е Ш Е Н И Е
	

2. СЕ НАРЕДУВА НА ИНВЕСТИТОРОТ  Н.Н.  ДА ЈА ОТСТРАНИ ГРАДБАТА : Помошен објект -гаража, со димензии (7,00х4,50)м и висина на венец H=4,50м, мерено од терен.
Помошниот објект – гаража е изградена на КП 1482, КО Прилеп, на земјиште во сопственост на РСМ.
                                  

            2. Рокот за извршување на изречената инспекциска мерка од точка 1 на ова Решение  изнесува  15 (петнаесет) дена.
   
            3. Субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, е должен веднаш по истекот на рокот определен за извршување на инспекциската мерка, а најдоцна во рок од три дена, писмено и/или по електронска пошта, да го извести инспекторот дали е извршена инспекциската мерка.

            4. Се задолжува субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, во рок од 15 дена да ги надомести трошоците за  вршење на инспекцискиот надзор, во износ од ------------ денари, на жиро сметка број ------------------------.
          
            5. Жалбата изјавена против ова Решение не го одлага неговото извршување







О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е


	Градежната инспекција од Општина Прилеп, преку Овластен градежен инспектор Здравко Каранфилоски, со службена легитимација број Б251050001, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекциски надзор Н.Н. и состави Записник број ИП1 26-85 од 28.07.2025год. во кој е констатирано:

Во моментот на вршењето на увидот на лице место констатирано е следното:
Изграден е помошен објект - гаража. Помошниот објект е со димензии (7,00х4,50)м, висина  на венец H=4,50м, мерено од терен. Објектот е изработен од лимени панели од ребраст лим.

Врз основа на која:
Утврдени се следните неправилности во работењето на субјектот на надзор, за што се преземени следните мерки:

Помошниот објект -гаража, поставен на КП 1482 КО Прилеп, на земјиште во сопственост на РСМ,  е изграден  БЕЗ  РЕШЕНИЕ ЗА  ПОСТАВУВАЊЕ.    

Врз основа на констатираната состојба, Овластениот градежен инспектор согласно член 135, алинеа 3 од Законот за Градење ќе ги преземе следните управни мерки:


Отстранување   на   градбата


Во  конкретниот  случај  изјавената  жалба  против  првостепеното  решение  со  кое  се наредува отстранување на наведената градба, согласно член 137 став (4) од Законот за градење(,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/ 18 и 168/ 18), 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22) не го одлага извршувањето на решението.

	
   
Врз основа на изнесеното се одлучи  како во диспозитивот на ова решение.











ПРАВНА ПОУКА:

 		Против ова Решение незадоволната странка има право на жалба преку овој орган до         Државна комисија за одлучување во управна постапка,постапка од работен однос и 
инспекциски надзор во втор степен во рок од 15 дена од  денот на приемот на ова Решение.

		

	Жалбата се таксира со 250 денари на жиро сметка.
Цел на дознаката : административни такси за списи и дејствија на Општината 
Назив на примачот: Трезорска сметка; 
Банка на примачот : НБРМ
Сметка : 100000000063095; 
Уплатна сметка: 840 156 03 161; 
Приходна шифра: 72231300





Решено  во  градежна  инспекција  од  Општина  Прилеп, под број  ИП1 26–85  од   28.07.2025год.
 

	




		

	






                                                                                              




Овластен градежен инспектор
Здравко  Каранфилоски дги

                                                             ---------------------------------
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ОПШТИНА ПРИЛЕП
Локална самоуправа
СЕКТОР-ИНСПЕКТОРАТ
-Градежна инспекција-
бр.  ИП1 26-86 од 28.07.2025год.


Градежната инспекција при Општина Прилеп, преку овластениот градежен инспектор Здравко Каранфилоски, со службена легитимација број  Б251050001, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекцискиот надзор Н.Н. и со Записник број ИП1 26-86 од 28.07.2025година ја утврди фактичката состојба и врз основа на член 135, алинеја 3, од  Законот за градење(,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22) го донесе следното:  


Р Е Ш Е Н И Е
	

3. СЕ НАРЕДУВА НА ИНВЕСТИТОРОТ  Н.Н.  ДА ЈА ОТСТРАНИ ГРАДБАТА : Помошен објект -гаража, со димензии (17,00х4,50)м и висина на венец H=2,50м, мерено од терен.
Помошниот објект – гаража е изградена на КП 1482, КО Прилеп, на земјиште во сопственост на РСМ.
                                  

            2. Рокот за извршување на изречената инспекциска мерка од точка 1 на ова Решение  изнесува  15 (петнаесет) дена.
   
            3. Субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, е должен веднаш по истекот на рокот определен за извршување на инспекциската мерка, а најдоцна во рок од три дена, писмено и/или по електронска пошта, да го извести инспекторот дали е извршена инспекциската мерка.

            4. Се задолжува субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, во рок од 15 дена да ги надомести трошоците за  вршење на инспекцискиот надзор, во износ од ------------ денари, на жиро сметка број ------------------------.
          
            5. Жалбата изјавена против ова Решение не го одлага неговото извршување




О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е



	Градежната инспекција од Општина Прилеп, преку Овластен градежен инспектор Здравко Каранфилоски, со службена легитимација број Б251050001, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекциски надзор Н.Н. и состави Записник број ИП1 26-86 од 28.07.2025год. во кој е констатирано:

Во моментот на вршењето на увидот на лице место констатирано е следното:
Изграден е помошен објект - гаража. Помошниот објект е со димензии (17,00х4,50)м, висина  на венец H=2,50м, мерено од терен. Објектот е изработен од лимени панели од ребраст лим.

Врз основа на која:
Утврдени се следните неправилности во работењето на субјектот на надзор, за што се преземени следните мерки:

Помошниот објект -гаража, поставен на КП 1482 КО Прилеп, на земјиште во сопственост на РСМ,  е изграден  БЕЗ  РЕШЕНИЕ ЗА  ПОСТАВУВАЊЕ.    

Врз основа на констатираната состојба, Овластениот градежен инспектор согласно член 135, алинеја 3 од Законот за Градење ќе ги преземе следните управни мерки:


Отстранување   на   градбата


Во  конкретниот  случај  изјавената  жалба  против  првостепеното  решение  со  кое  се наредува отстранување на наведената градба, согласно член 137 став (4) од Законот за градење(,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/ 18 и 168/ 18), 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22) не го одлага извршувањето на решението.

	
   
Врз основа на изнесеното се одлучи како во диспозитивот на ова решение.










ПРАВНА ПОУКА:

 		Против ова Решение незадоволната странка има право на жалба преку овој орган до         Државна комисија за одлучување во управна постапка,постапка од работен однос и 
инспекциски надзор во втор степен во рок од 15 дена од  денот на приемот на ова Решение.

		

	Жалбата се таксира со 250 денари на жиро сметка.
Цел на дознаката : административни такси за списи и дејствија на Општината 
Назив на примачот: Трезорска сметка; 
Банка на примачот : НБРМ
Сметка : 100000000063095; 
Уплатна сметка: 840 156 03 161; 
Приходна шифра: 72231300





Решено  во  градежна  инспекција  од  Општина  Прилеп, под број  ИП1 26–86  од   28.07.2025год.
 

	




		

	






                                                                                              




Овластен градежен инспектор
Здравко  Каранфилоски дги

                                                             ---------------------------------











[image: Grb RM]
Р Е П У Б Л И К А   М А К Е Д О Н И Ј А
	

	


ОПШТИНА ПРИЛЕП
Локална самоуправа
СЕКТОР-ИНСПЕКТОРАТ
-Градежна инспекција-
бр.  ИП1 26-87 од 28.07.2025год.


Градежната инспекција при Општина Прилеп, преку овластениот градежен инспектор Здравко Каранфилоски, со службена легитимација број  Б251050001, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекцискиот надзор Н.Н. и со Записник број ИП1 26-87 од 28.07.2025година ја утврди фактичката состојба и врз основа на член 135, алинеја 3, од  Законот за градење(,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22) го донесе следното:  


Р Е Ш Е Н И Е
	

4. СЕ НАРЕДУВА НА ИНВЕСТИТОРОТ  Н.Н.  ДА ЈА ОТСТРАНИ ГРАДБАТА : Помошен објект –дрвена барака, со димензии (20,00х5,00)м и висина на венец H=3,50м, мерено од терен. Објектот е со спратност-приземје
Помошниот објект –дрвена барака е изградена на КП 1481, КО Прилеп, на земјиште во сопственост на РСМ.
                                  

            2. Рокот за извршување на изречената инспекциска мерка од точка 1 на ова Решение  изнесува  15 (петнаесет) дена.
   
            3. Субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, е должен веднаш по истекот на рокот определен за извршување на инспекциската мерка, а најдоцна во рок од три дена, писмено и/или по електронска пошта, да го извести инспекторот дали е извршена инспекциската мерка.

            4. Се задолжува субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, во рок од 15 дена да ги надомести трошоците за  вршење на инспекцискиот надзор, во износ од ------------ денари, на жиро сметка број ------------------------.
          
            5. Жалбата изјавена против ова Решение не го одлага неговото извршување





О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е



	Градежната инспекција од Општина Прилеп, преку Овластен градежен инспектор Здравко Каранфилоски, со службена легитимација број Б251050001, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекциски надзор Н.Н. и состави Записник број ИП1 26-87 од 28.07.2025год. во кој е констатирано:

Во моментот на вршењето на увидот на лице место констатирано е следното:
Изградена е помошна градба – дрвена барака со спратност-приземје Помошната градба е со димензии (20,00х5,00)м  и висина  на венец H=3,50м,  мерено од терен.

Врз основа на која:
Утврдени се следните неправилности во работењето на субјектот на надзор, за што се преземени следните мерки:

Помошната градба- дрвена барака што е поставена на КП 1481   КО Прилеп, на земјиште во сопственост на РСМ,  е изградена  БЕЗ  РЕШЕНИЕ ЗА  ПОСТАВУВАЊЕ.    

Врз основа на констатираната состојба, Овластениот градежен инспектор согласно член 135, алинеа 3 од Законот за Градење ќе ги преземе следните управни мерки:


Отстранување   на   градбата


Во  конкретниот  случај  изјавената  жалба  против  првостепеното  решение  со  кое  се наредува отстранување на наведената градба, согласно член 137 став (4) од Законот за градење(,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/ 18 и 168/ 18), 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22) не го одлага извршувањето на решението.

	
   
Врз основа на изнесеното се одлучи  како во диспозитивот на ова решение.









ПРАВНА ПОУКА:

 	Против ова Решение незадоволната странка има право на жалба преку овој орган до         Државна комисија за одлучување во управна постапка,постапка од работен однос и 
инспекциски надзор во втор степен во рок од 15 дена од  денот на приемот на ова Решение.

		

	Жалбата се таксира со 250 денари на жиро сметка.
Цел на дознаката : административни такси за списи и дејствија на Општината 
Назив на примачот: Трезорска сметка; 
Банка на примачот : НБРМ
Сметка : 100000000063095; 
Уплатна сметка: 840 156 03 161; 
Приходна шифра: 72231300





Решено  во  градежна  инспекција  од  Општина  Прилеп, под број  ИП1 26–87  од   28.07.2025год.
 

	




		

	






                                                                                              




Овластен градежен инспектор
Здравко  Каранфилоски дги

                                                             ---------------------------------
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Р Е П У Б Л И К А   М А К Е Д О Н И Ј А
	

	


ОПШТИНА ПРИЛЕП
Локална самоуправа
СЕКТОР-ИНСПЕКТОРАТ
-Градежна инспекција-
бр.  ИП1 26-88 од 28.07.2025год.


Градежната инспекција при Општина Прилеп, преку овластениот градежен инспектор Здравко Каранфилоски, со службена легитимација број  Б251050001, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекцискиот надзор Н.Н. и со Записник број ИП1 26-88 од 28.07.2025година ја утврди фактичката состојба и врз основа на член 135, алинеја 3, од  Законот за градење(,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22) го донесе следното:  


Р Е Ш Е Н И Е
	

5. СЕ НАРЕДУВА НА ИНВЕСТИТОРОТ  Н.Н.  ДА ЈА ОТСТРАНИ ГРАДБАТА : Помошен објект со димензии (10,50х5,00)м и висина на венец H=3,20м, мерено од терен. Објектот е со спратност-приземје.
Помошниот објект изграден од керамички блок е изградена на КП 1481, КО Прилеп, на земјиште во сопственост на РСМ.
                                  

            2. Рокот за извршување на изречената инспекциска мерка од точка 1 на ова Решение  изнесува  15 (петнаесет) дена.
   
            3. Субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, е должен веднаш по истекот на рокот определен за извршување на инспекциската мерка, а најдоцна во рок од три дена, писмено и/или по електронска пошта, да го извести инспекторот дали е извршена инспекциската мерка.

            4. Се задолжува субјектот на инспекцискиот надзор од точка 1 на ова Решение, во рок од 15 дена да ги надомести трошоците за  вршење на инспекцискиот надзор, во износ од ------------ денари, на жиро сметка број ------------------------.
          
            5. Жалбата изјавена против ова Решение не го одлага неговото извршување



О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е



	Градежната инспекција од Општина Прилеп, преку Овластен градежен инспектор Здравко Каранфилоски, со службена легитимација број Б251050001, изврши вонреден инспекциски надзор над субјектот на инспекциски надзор Н.Н. и состави Записник број ИП1 26-88 од 28.07.2025год. во кој е констатирано:

Во моментот на вршењето на увидот на лице место констатирано е следното:
Изградена е помошна градба со спратност-приземје. Објектот е изграден од керамички блок. Помошната градба е со димензии (10,50х5,00)м  и висина  на венец H=3,20м,  мерено од терен.

Врз основа на која:
Утврдени се следните неправилности во работењето на субјектот на надзор, за што се преземени следните мерки:

Помошната градба, изградена од керамички блок,  што е поставена на КП 1481   КО Прилеп, на земјиште во сопственост на РСМ,  е изградена  БЕЗ  РЕШЕНИЕ ЗА  ПОСТАВУВАЊЕ.    

Врз основа на констатираната состојба, Овластениот градежен инспектор согласно член 135, алинеа 3 од Законот за Градење ќе ги преземе следните управни мерки:


Отстранување   на   градбата


Во  конкретниот  случај  изјавената  жалба  против  првостепеното  решение  со  кое  се наредува отстранување на наведената градба, согласно член 137 став (4) од Законот за градење(,,Сл.весник на РМ,, бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/ 18 и 168/ 18), 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22) не го одлага извршувањето на решението.

	
   
Врз основа на изнесеното се одлучи  како во диспозитивот на ова решение.










ПРАВНА ПОУКА:

 	Против ова Решение незадоволната странка има право на жалба преку овој орган до         Државна комисија за одлучување во управна постапка,постапка од работен однос и 
инспекциски надзор во втор степен во рок од 15 дена од  денот на приемот на ова Решение.
		

	Жалбата се таксира со 250 денари на жиро сметка.
Цел на дознаката : административни такси за списи и дејствија на Општината 
Назив на примачот: Трезорска сметка; 
Банка на примачот : НБРМ
Сметка : 100000000063095; 
Уплатна сметка: 840 156 03 161; 
Приходна шифра: 72231300





Решено  во  градежна  инспекција  од  Општина  Прилеп, под број  ИП1 26–88  од   28.07.2025год.
 

	




		

	






                                                                                              




Овластен градежен инспектор
Здравко  Каранфилоски дги

                                                             ---------------------------------
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